Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3319/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências visando escoamento de água em ruas do Jardim América.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas visando escoamento de água  parada na Rua João Pedro de Toledo Martins, esquina com Olavo Milton Mac Knight, no Jardim América.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de setembro de 2015.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

91674aeb-c673-411c-84b9-b90f096ec761.png
PROTOCOLO 7144/2015 - 03/09/2015 14:43

image1.jpeg

image10.jpeg